
Dz.U./S S179
16/09/2022
503862-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503862-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białobrzegi: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 179-503862

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Białobrzegi
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 670223304
Adres pocztowy: Plac Zygmunta Starego 9
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Przemysław Woźniak
E-mail: p.wozniak@bialobrzegi.pl 
Tel.:  +48 3863024
Faks:  +48 3863011
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialobrzegi.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-800
Państwo: Polska
E-mail: p.wozniak@bialobrzegi.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialobrzegi.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL921 Radomski
Państwo: Polska
E-mail: p.wozniak@bialobrzegi.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialobrzegi.pl

I.1) Nazwa i adresy

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl
mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl
mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl


Dz.U./S S179
16/09/2022
503862-2022-PL

2 / 5

Oficjalna nazwa: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL921 Radomski
Państwo: Polska
E-mail: p.wozniak@bialobrzegi.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialobrzegi.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Białobrzeskie Centrum Kultury BIAŁE BRZEGI
Miejscowość: Białobrzegi
Kod NUTS: PL921 Radomski
Państwo: Polska
E-mail: p.wozniak@bialobrzegi.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bialobrzegi.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bialobrzegi

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na wspólny zakup energii elektrycznej czynnej dla Gminy Białobrzegi i jednostek organizacyjnych

Numer referencyjny: I.271.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wspólny zakup energii elektrycznej czynnej dla Gminy Białobrzegi i jednostek 
organizacyjnych Gminy Białobrzegi. Zakres zamówienia, szacunkowa ilość energii oraz moc umowna określone 
są w punkcie II.2.4 niniejszego ogłoszenia.

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl
mailto:p.wozniak@bialobrzegi.pl
www.bialobrzegi.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bialobrzegi
https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879
https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879


Dz.U./S S179
16/09/2022
503862-2022-PL

3 / 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białobrzegi

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wspólny zakup energii elektrycznej czynnej dla Gminy Białobrzegi i jednostek 
organizacyjnych Gminy Białobrzegi. Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do 82 punktów 
poboru energii. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi: 1 785 464,00 kWh, w 
podziale na zużycie w poszczególnych grupach taryfowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli udowodni, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S179
16/09/2022
503862-2022-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
sierpień 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały 
przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień 
SIWZ, wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 
4.1 i 4.2 wnosi się: w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu 

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/660879


Dz.U./S S179
16/09/2022
503862-2022-PL

5 / 5

o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp. 5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 6. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 7. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli: a) nie zawiera 
braków formalnych; b) uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia 
odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2022

16/09/2022 S179
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


